
JKII <BoAoBog !t Kaxarrltsarlnla> Cy6onaqa
vlzmilvek 6s csatornfzisi xommunilis K6rv6llalat $zabadka

24O00 Subotica, Trg Lazara Ne$ica 9/a. plB: 1008584.86
Tel.: (024) 55-77-11 . Fax @24) SS-T7-AO. e-,mait: uprava@vodovodsu,rs

krtlf,ikcrran

,\rl --J
BROJ: 45t61-9-2017
DANA: OB o\- Z-o\q .

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br.
124112,1412015,6812015) idlana 42. stav l. tadka 14. Statuta JKp,,Vodovod ikanilizacija,, Subotica
(broj 14611-2017od30.0l.2017,godine),DirektorJKP"Vodovodikanalizacija" Suboticadonosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudadu ,,REAL IMPEKS" D.O.O. Pali6, ponuda broj 45161-6-
2017 od 04.01.2018. godine;

ObrazloZenje

Narudilac je dana 15.12.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45161-l-2017 Servisiranje CHp sistema.

naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 50000000 - usluge odrLavanjai popravki

Narudilac je dana 26.12.2017. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju
na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao Poziv za podnoSenje ponuda i
Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,,REAL IMPEKS" D.O.O. palii; ATB Sevei D.O.O.
Subotica; Pumpni centar Dukii D.O.O. Beograd.
Do isteka rokaza podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispela je I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
sadinila lzve5taj o istom.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 45161-8-2017 od 05.01.2018. godine, Komisija za javnenabavke
je konstatovala sledece:
Vrsta postupka: javna nabavka male yrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

X



2) I'otlaci o javnoj nabavci:

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

:ffifh:X:filIffr:tav 1' tadka 2' Zakonao javnim nabavkama kriterijum za izbornajpovoljnije ponude je

lista
Rbr Naziv ponudaEa Pnn.'i^-

1 ,,REAL IMPEKS" D.O.O. palid -a
4.998.900,00 tlinara

Naziv, odnosno ime ponudaia tija je ponuda najpovoljnija:

Kornisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,REAL IMPEKS., D.o.o.Palid, prihvatljiva i predlaze narudiocu - Direktoru preduzeeanjen izbor.

Predrnet.j avne nabavke Servisiranje CHp sistema

bez PDV-a

- t-adka 5. - usluge u elaffi
,,Vodovod i kanalizacija,, Suboiica zaZ017. godinu,
konto 532-000

.50000000 -

45161-2017

5.000.000,00 dinara

Redni broi iavne nahavk"
Procenj ena vrednost j avne nabavG

(bez pDV-a)

Podaci iz plmanabavke koji se odnose na
predmet nabavke

Naziv i oznaka iz op5teg .etnika nabavki

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

(sa PDV-om)

___-,_"_ "".*4""*raovarrJorpuptavKl 
I

4.998.900,00 dinara bez pDV-a
5.998.680,00 dinara (sa pDV_om)

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude

,,REAL IMPEKS" D.O.O. palid

Nazivi' odnosno imena ponuilata iije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje: NEMA

2



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za uslugu Servisiranje CHP sistema dodeljen ponudadu ,,REAL IMPEKS"
D.O.O. Pali6, ponuda broj 45161-6-2017 od 04.01.2018. godine.

UPUTSTVO O PRA\,TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moLe, preko narudioca, podneti zahtev za zaititu prava Republidkoj komisiji
za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na
Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moile zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podno5enje zahteva za zaititu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112,14115, 68/15).

$i;"'j
\,. &

".., i . :, 
"r '' .1,' .f .l

.-;-",.: r.r",,t,rliq*O

t,ir.$$Y'


